
UCHWAŁA NR 353/2017
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 6 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 10 Uchwały nr XXIII/190/16 Rady Powiatu w Koszalinie 
z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2017, uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Powiatu na rok 2017 poprzez 
zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 20.760,00 zł.

2. Zmiany w planie dochodów przedstawia załącznik nr 1 do uchwały.
§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2017 polegających na:

1) zwiększenia planu wydatków na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej o kwotę 20.760,00 zł;

2) przesunięciach w planach wydatków w działach, rozdziałach między paragrafami na kwotę 189.256,00 zł.
2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 2 i nr 3 do uchwały.
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się:

1) dochodami w kwocie – 85.989.607,14 zł;

z tego:

- dochody bieżące kwota - 74.822.246,09 zł;
- dochody majątkowe kwota - 11.167.361,05 zł;

2) wydatkami w kwocie – 94.611.818,33 zł;

z tego:

- wydatki bieżące kwota - 73.838.563,54 zł;
- wydatki majątkowe kwota - 20.773.254,79 zł;

3) wynikiem finansowym w kwocie 8.622.211,19 zł, deficytu budżetowego, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z zaciągniętej pożyczki oraz wolnymi środkami z lat ubiegłych.
§ 4. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu Koszalińskiego na 2017 rok.
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa Zachodniopomorskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 5396



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na rok 2017.
 

STAROSTA

Marian Hermanowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5396



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

0,00 20 760,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 20 760,00

80195 Pozostała działalność 0,00 20 760,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

0,00 20 760,00

0,00 20 760,00SUMA

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2017 ROK

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 353/2017
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 6 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5396



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 86 000,00 86 000,00

75019 Rady powiatów 1 000,00 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 85 000,00 85 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 70 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia pracowników 0,00 13 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 000,00

4260 Zakup energii 60 000,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
22 000,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 20 760,00

80195 Pozostała działalność 0,00 20 760,00

4110 Składki na ubezpieczenia pracowników 0,00 828,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 118,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 814,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 15 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 1 000,00 1 000,00

85141 Ratownictwo medyczne 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 95 756,00 95 756,00

85202 Domy pomocy społecznej 95 756,00 95 756,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 0,00 12 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 046,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia pracowników 0,00 14 373,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 310,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50 183,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 500,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 800,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2017 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 353/2017
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 6 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5396



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 6 500,00 6 500,00

85406
Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
6 500,00 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 750,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00

4440 Odpisy za zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 750,00 0,00

85495 Pozostała działalność 0,00 3 000,00

4440 Odpisy za zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 000,00

189 256,00 210 016,00SUMA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5396



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

87 000,00 87 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 86 000,00 86 000,00

75019 Rady powiatów 1 000,00 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 85 000,00 85 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 70 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia pracowników 0,00 13 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 000,00

4260 Zakup energii 60 000,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
22 000,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 1 000,00 1 000,00

85141 Ratownictwo medyczne 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00

6 500,00 27 260,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 20 760,00

80195 Pozostała działalność 0,00 20 760,00

4110 Składki na ubezpieczenia pracowników 0,00 828,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 118,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 814,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 15 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 6 500,00 6 500,00

85406
Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
6 500,00 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 750,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00

4440 Odpisy za zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 750,00 0,00

85495 Pozostała działalność 0,00 3 000,00

4440 Odpisy za zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 000,00

15 000,00 15 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 15 000,00 15 000,00

WYDATKI
Wyszczególnienie

POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W 

KOSZALINIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYCH BIELICACH

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2017 ROK

Dział Rozdz. §

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 353/2017
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 6 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5396



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
WyszczególnienieDział Rozdz. §

85202 Domy pomocy społecznej 15 000,00 15 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 0,00 9 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia pracowników 0,00 5 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00

12 273,00 12 273,00

852 POMOC SPOŁECZNA 12 273,00 12 273,00

85202 Domy pomocy społecznej 12 273,00 12 273,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 563,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia pracowników 0,00 8 873,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 310,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 500,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 100,00

68 483,00 68 483,00

852 POMOC SPOŁECZNA 68 483,00 68 483,00

85202 Domy pomocy społecznej 68 483,00 68 483,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 0,00 2 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 483,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50 183,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 300,00

189 256,00 210 016,00SUMA

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PARSOWIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻYDOWIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5396


		2017-12-19T12:23:24+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




